PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАЛМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2022

                                           № 21
с. Новокалманка

	Об отмене постановления администрации Новокалманского сельсовета

от 14.12.2015 № 30 «Об утверждении «Административного регламента

проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Новокалманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Новокалманского сельсовета от 14.12.2015 № 30 «Об утверждении «Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Новокалманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края»  считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Усть-Калманского района в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за со​бой.

Глава сельсовета
  А.М. Дитяткова